archiepiscopinosiris est auribus iiHiniaium quod
cuin Ecclesiae Dttraciensis canonici eumdem in

archiepiscopumelegissent, et venerabilis frater no- I
sler Consianlinopolitaiius patriarcha electionein
confirniassei ipsitts et in episcopum consecrassei,
euniquedirexissel ad regimenecclesirememoraioe,..
recror Yenetonim, qui domos, possessiones, ihe-
saurum el alia bona dictaeEcclesiseoccuparat, non

perniisir eiiiudeni Duraciensem ingredi civirarem
nec in ejusdemlerriiorio commorari, et cum qua-
damvice tanquamexiraneus eamdem civiiatem in-
trassei, .ipsnmpersuos saieilites recedere coegit ab
illa : propter quod accedensVenelias, a nobili viro
duce YeiieioiTinier consiliariisejus humililer periit
ul archiepiscopaiumpradictum ipsum permitlerent

t lihere possidere, sed iidemnon solum prcces npn
admiserunt ipsius, verum eiiam noluerunt aliqiiate-
nus sustmerequod ipsumquisquamarchiepiscopum
nominaret, asserentes neminemin suo distnciu nisi

Venetum debere vel posseperfrui ecclesiastica di-

gniiaie, nisi forsan de ipsorum consensu exstiterit
ordinaius. Cumigilur hsec,si vera suni, in prajudi-
cium sinl liberlatis ecclesiasiicoeattenlaia, discre-

lioni veslra per aposroiicascripla mandamus qtta-
lonus pradicros dticem el populum Yenetoruin ut

ipsuni in archiepiscopaitipradicio, prout ad ejus
ofriciumperiinet, permiltant lihere ministrare, pra-
cipientesreclori ei Vcneiisapud Duraciumcoinmo-
raniibus ul resiitulis bonis Duraciensis Ecclesiae

univcrsis, eidem super arcliiepiscojialu prafato et

pertinenriis ej'usnullam inferant moiesriamvel gra-
vanien, moneaiis prudcnler et eflicaciler inducaiis,
ipios ad hoc, nisi itliquid raiionabilequare id fieii
non debeal objectumfueiil et oslensum, per censu-

ram ecclesiaslicamsublato cujuslibet conlradiciio-
nis et appellationis obslaculo corapellenles. Quod
si non omnes, etc duo vesirum, eic

DaluitiYiteibii, xv Kai. Septembris, poniificatus
nostri anno duodecimo.

XCV.

ALBANIENSlEPISCOPO.
De eademre.

(Viierbii, xv Kal. Seplembris.)
Ex litleris venerabiiis frarris nostri Duraciensis

i archiepiscopinosiiis cst auribus inlimatum quod
cum EcclesiaeDuraciensiscanonici eumdemin ar-

chiepiscopumelegissent,et venerabilis fraterrioster

Conslanlinopolilanusparriarcha electionem,elc. ut
in aliausque recrorYenerorum apudDuraciumcom-
moranlium, etc ut in alia usquerecedere coegilab
illa.Cutn igiiurhsec, si vera sunt, iu prajudicium
sint liherlalis ecclesiasticse attenlala, fralernitati
tuaeper apostolica scripra mandamus quatenusme-
moratum rectoiem et Venerosapud Duraciumcom-